Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Центр образования Краснолесский»

(МКОУ «ЦО Краснолесский»)

Адрес: 301637, Тульская обл., Узловский р., п. Краснолесский, ул. Мира, д.11

Тел.: 8(48731)95330,  э/почта: school30.uzl@tularegion.org

ПРИКАЗ

03.03.2025                                         п. Краснолесский                                           № 15 -д

О внесении изменений в Правила внутреннего распорядка обучающихся

Муниципального казённого общеобразовательного учреждения

«Центр образования Краснолесский», утвержденные приказом

МКОУ «ЦО Краснолесский» от 01.09.2020 № 74-д

В соответствии с ч. 4 ст. 30 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в Правила внутреннего распорядка обучающихся Муниципального казённого

общеобразовательного учреждения «Центр образования Краснолесский» утвержденные

приказом по МКОУ «ЦО Краснолесский» от 01.09.2020 следующие изменения:

1.Дополнить пункт 5.1.5 «Обязанности обучающихся» следующим содержанием:

обучающиеся обязаны бережно относиться к имуществу организации, осуществляющей

образовательную деятельность, поддерживать в ней чистоту и порядок.

2.Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на Романова О.В., заместителя

директора по учебно-воспитательной работе.

3.Настоящий приказ вступает в силу с 03.03.2025 года.

Директор                                              Агеева Н.В.

mailto:school30.uzl@tularegion.org

		2025-03-03T15:17:36+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОЛЕССКИЙ"